受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

正本：

副本：

臺東縣政府　函

地址：95001台東市中山路276號

承辦人：蘇宜湘

電話：089-324902

電子信箱：rrttyyhhggff@yahoo.com.tw

行政院人事行政局局本部

中華民國100年4月11日

府觀遊字第1003014893號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

惠請 貴單位協助宣傳臺東縣「真情巴士、幸福100一日遊」-部落觀

光體驗之活動訊息，共同推動災區重建觀光，請協助 惠辦。

說明：

依據100年3月3日重建產字第10000001357號函辦理。

本縣辦理100年「臺東縣真情巴士一日遊」活動係交通部觀光局因

應莫拉克風災以恢復東南部觀光生機為目的，特規劃此專案期促進

觀光復甦，恢復觀光信心，實質嘉惠災民，提高觀光產業收益。

請 貴單位協助宣傳真情巴士--部落觀光體驗，共同推廣教育活動

、校外教學、畢業旅遊、國民旅遊、並協助促銷災區商家民旅遊卡

系統推廣，鼓勵學生了解災區重建歷史教學與公務人員休假旅遊等

。

刊登相關訊息如後：臺東縣「真情巴士 幸福100一日遊」部落觀光

體驗--活動專車天天行駛每人費用338元，相關訊息請洽台東縣政

府089-324902或專網http://www.hopemonkey.tw/bustrip/。

活動日期即日起共160梯次額滿為止。

行政院農業委員會林務局(知本森林遊樂區)、教育部、行政院人事行政局局本部、本府教育

處

行政院莫拉克颱風災後重建推動委員會、本府觀光旅遊處、大樂旅行社台東分公司